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Periodo Estado Formulacién
2025 Aprobado
Capitulo Fecha Aprobacion

7129 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TAMAYO

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No

Destino Porcentaje de Ley
INVERSION

SERVICIO

PERSONAL

EDUCACION

Total Ingresos :$27,074,444.00
Total Gastos: $27,074,444.00
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=Zghcughv
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15/01/2025
Total Porcentaje Actual
$10,829,778.00 40.00%
$8,393,077.00 31.00%
$6,768,611.00 25.00%
$1,082,978.00 4.00%
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Organismo Financiador
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Ingresos

$26,022,444.00

$90,000.00

$562,000.00

$400,000.00

Gasto

$26,022,444.00

$90,000.00

$562,000.00

$400,000.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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